
Atletický oddíl TJ Jilemnice

XXXVIII. ročník běžeckého závodu na dráze

Memoriál Jirky Stehlíka

Jilemnická hodinovka

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

stadion Jilemnice # polytanová dráha (333,33m)

zataženo

8.10.2025

Podmínky závodu

Poř.TZ Délka závodu KolPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

1986 a mladší atletikaMuži A do 39 let hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 HROUDA Václav 199915 KB Jilemnice 4615599

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1985 atletikaMuži B 40-49 let hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 HORÁČEK Tomáš 198311 Jilemnice 4113706

2 ŠAFRÁNEK Radek 197712 TJ Sokol Jilemnice 3913120

3 CHUDOBA David 19836 3913023

4 GRULICH Michal 198013 Rozběháme Dobrušku 3311307

5 HORÁČEK Vladimír 197810 SK Jilemnice 3110442

1 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975 atletikaMuži C 50-59 let hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 BUŘIL František 19667 Vidochov 4615380

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 a starší atletikaMuži D nad 60 let hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 JANČÍK Bořek 19641 Salming/Run4fun 4113993

2 VACARDA Vladimír 19598 AC Slovan Liberec 4013510

3 FLEGL Vlastimil 19534 Brtev 3712587

4 JAVŮREK Jiří 19483 TJ Maratonstav Úpce 3411390

5 MATĚJÍČEK Luboš 19622 SK Nové město nad Metují 3311098

6 GROH Stanislav 194632 AC Vrchlabí 217009

1 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1986 a mladší atletikaŽeny A do 39 let hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 TRNKOVÁ Tereza 200314 SK NMNM 3913251

2 CVEJNOVÁ Michaela 19965 MIZUNO TEAM/ALISY SPORT TEAM 3812683

3 HORÁČKOVÁ Barbora 198631 Jilemnice 3712532

4 MELICHAROVÁ Tereza 201130 SDH Dolní Sytová 3010118

5 LHOTOVÁ Michaela 19929 SK NMNM 299789

1 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

 a mladší a sta atletikaAbsolutní hodinovkaTechnika: Délka trati :

1 HROUDA Václav 199915 KB Jilemnice 4615599

2 BUŘIL František 19667 Vidochov 4615380

3 JANČÍK Bořek 19641 Salming/Run4fun 4113993

4 HORÁČEK Tomáš 198311 Jilemnice 4113706

5 VACARDA Vladimír 19598 AC Slovan Liberec 4013510

6 TRNKOVÁ Tereza 200314 SK NMNM 3913251

7 ŠAFRÁNEK Radek 197712 TJ Sokol Jilemnice 3913120

8 CHUDOBA David 19836 3913023

9 CVEJNOVÁ Michaela 19965 MIZUNO TEAM/ALISY SPORT TEAM 3812683

10 FLEGL Vlastimil 19534 Brtev 3712587

11 HORÁČKOVÁ Barbora 198631 Jilemnice 3712532

12 JAVŮREK Jiří 19483 TJ Maratonstav Úpce 3411390

13 GRULICH Michal 198013 Rozběháme Dobrušku 3311307

14 MATĚJÍČEK Luboš 19622 SK Nové město nad Metují 3311098

15 HORÁČEK Vladimír 197810 SK Jilemnice 3110442

16 MELICHAROVÁ Tereza 201130 SDH Dolní Sytová 3010118

Tisk: 8.10.2025 17:26:06www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 2



Atletický oddíl TJ Jilemnice

Poř.TZ Délka závodu KolPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

17 LHOTOVÁ Michaela 19929 SK NMNM 299789

18 GROH Stanislav 194632 AC Vrchlabí 217009

2 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Mgr. Milan Půlpán

18 5 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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